
ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 5 6 сумма ср-6 гандикап льгота бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал

1 509 Вишневский Борис 22 апреля 258 230 195 202 205 185 1275 212,5 0 5 1275 212,5 5
2 546 Царенко Илья 25 апреля 186 185 235 163 200 177 1146 191,0 0 5 1146 191,0 5
3 472 Еркин Андрей 25 апреля 190 156 245 182 152 202 1127 187,8 0 5 1127 187,8 5
4 383 Дудкин Юрий 24 апреля 203 163 177 213 189 179 1124 187,3 0 5 1124 187,3 5
5 473 Маклаков	
  Валерий 15.апр 211 186 169 203 172 177 1118 186,3 0 3 1118 186,3 3
6 541 Семчуков	
  Сергей 15.апр 222 137 177 166 186 188 1076 179,3 0 3 1076 179,3 3
7 575 Ефимов Андрей 25 апреля 170 190 158 171 166 175 1030 171,7 0 3 1030 171,7 3
8 172 Кошелев Никита 25 апреля 259 205 196 176 181 145 1162 193,7 -25 3 1012 168,7 -22
9 556 Бурашников Николай 25 апреля 178 186 147 158 168 168 1005 167,5 0 2 1005 167,5 2

ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 5 6 сумма ср-6 гандикап льготы бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал

1 559 Остроумов	
  Максим 25 апреля 169 159 247 214 136 233 1158 193,0 18 5 1296 216,0 23
2 10 Васильченко	
  Сергей 24 апреля 201 187 179 163 190 179 1099 183,2 7 3 1159 193,2 10
3 465 Зуева Ирина 17 апреля 140 153 145 181 146 209 974 162,3 18 6 5 1148 191,3 29
4 548 Бугаев	
  Захар 24 апреля 165 198 163 139 159 197 1021 170,2 16 2 1129 188,2 18
5 593 Ушаков	
  Борис 31	
  марта 164 214 143 188 173 161 1043 173,8 3 5 1091 181,8 8
6 533 Грачева	
  Наталья 25 апреля 170 186 164 135 164 164 983 163,8 12 6 1091 181,8 18
7 364 Ли Александр 11 апреля 136 157 167 182 182 105 929 154,8 18 7 1079 179,8 25
8 391 Бондарев Николай 4 апреля 159 165 159 166 194 161 1004 167,3 9 3 1076 179,3 12
9 510 Вишневская Светлана 22 апреля 178 166 147 181 129 169 970 161,7 11 6 1072 178,7 17

10 474 Еркина	
  Людмила 25 апреля 146 150 182 144 156 140 918 153,0 18 6 1062 177,0 24
11 554 Воронцов	
  Борис 24 апреля 126 152 160 137 135 145 855 142,5 7 897 149,5 7

ID по неделям сумма ср6 льготы ∑ . бонус

1 593 Ушаков	
  Борис 31	
  марта 164 214 143 188 173 161 1043 173,8 1043 173,8 5
2 391 Бондарев Николай 4 апреля 159 165 159 166 194 161 1004 167,3 1004 167,3 3
3 364 Ли Александр 4 апреля 128 172 174 161 154 122 911 151,8 911 151,8 2

1 364 Ли Александр 11 апреля 136 157 167 182 182 105 929 154,8 929 154,8 5

1 465 Зуева Ирина 17 апреля 140 153 145 181 146 209 974 162,3 6 1010 168,3 5

1 559 Остроумов	
  Максим 25 апреля 169 159 247 214 136 233 1158 193,0 1158 193,0 5
2 10 Васильченко Сергей 24 апреля 201 187 179 163 190 179 1099 183,2 1099 183,2 3
3 548 Бугаев Захар 24 апреля 165 198 163 139 159 197 1021 170,2 1021 170,2 2
4 533 Грачева	
  Наталья 25 апреля 170 186 164 135 164 164 983 163,8 6 1019 169,8
5 510 Вишневская Светлана 22 апреля 178 166 147 181 129 169 970 161,7 6 1006 167,7
6 474 Еркина	
  Людмила 25 апреля 146 150 182 144 156 140 918 153,0 6 954 159,0
7 554 Воронцов Борис 24 апреля 126 152 160 137 135 145 855 142,5 855 142,5

ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 Столбец10Столбец11сумма ср-4 гандикап льготы бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал

1 597 Виноградов	
  Вадим 4	
  апр. 223 176 200 168 767 191,8 18 5 859 214,8 23
2 2 Орлова Елена 11 апр. 172 159 184 168 683 170,8 18 6 3 791 197,8 27
3 486 Бурлаков Алексей 6 апреля 169 151 170 216 706 176,5 18 2 786 196,5 20
4 544 Царенко Станислав 18 апреля 190 178 168 219 755 188,8 2 5 783 195,8 7
5 598 Цымбал Александр 5 апреля 214 149 191 197 751 187,8 0 5 771 192,8 5
6 586 Срапионов Михаил 6 апреля 174 164 139 165 642 160,5 18 714 178,5 18
7 279 Кудрявцев	
  Андрей 8 апр. 167 149 189 158 663 165,8 12 711 177,8 12
8 534 Павлов	
  Сергей 2	
  апр. 167 148 140 170 625 156,3 18 3 709 177,3 21
9 430 Ефимова Татьяна 18 апреля 146 170 147 155 618 154,5 12 6 3 702 175,5 21

10 527 Бурлаков Андрей 6 апреля 153 139 110 165 567 141,8 18 6 663 165,8 24
ID по неделям сумма ср-4 льготы ∑ средний бонус

1 597 Виноградов	
  Вадим 4	
  апр. 223 176 200 168 767 191,8 767 191,8 5
2 534 Павлов	
  Сергей 2	
  апр. 167 148 140 170 625 156,3 625 156,3 3

1 598 Цымбал Александр 5 апреля 214 149 191 197 751 187,8 751 187,8 5
2 2 Орлова Елена 11 апр. 172 159 184 168 683 170,8 6 707 176,8 3
3 486 Бурлаков Алексей 6 апреля 169 151 170 216 706 176,5 706 176,5 2
4 279 Кудрявцев	
  Андрей 8 апр. 167 149 189 158 663 165,8 663 165,8
5 586 Срапионов Михаил 6 апреля 174 164 139 165 642 160,5 642 160,5
6 527 Бурлаков Андрей 6 апреля 153 139 110 165 567 141,8 6 591 147,8

1 544 Царенко Станислав 18 апреля 190 178 168 219 755 188,8 755 188,8 5
2 430 Ефимова Татьяна 18 апреля 146 170 147 155 618 154,5 6 642 160,5 3

Финал состоится 27 апреля

результаты апреля

претенденты

новички

мастера


